
UCHWAŁA NR XXX/160/2017
RADY POWIATU W OŁAWIE

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego 
wprowadzonego ustawą - Prawo Oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

prowadzonych przez Powiat Oławski

Działając na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814), w związku z art. 217 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające – Prawo 
oświatowe (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 60) Rada Powiatu w Oławie uchwala, co następuje;

§ 1. 1. Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Powiecie Oławskim w okresie od dnia 
1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. określa załącznik nr 1 do uchwały.

2. Plan sieci publicznych szkół specjalnych w Powiecie Oławskim w okresie od dnia 1 września 2017 r. do 
31 sierpnia 2019 r. określa załącznik nr 2 do uchwały.

3. Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych w Powiecie Oławskim w okresie od 1 września 2019 r. 
określa załącznik nr 3 do uchwały.

4. Plan sieci publicznych szkół specjalnych w Powiecie Oławskim w okresie od 1 września 2019 r. określa 
załącznik nr 4 do uchwały.

§ 2. 1. Gimnazjum Specjalne Nr 1 w Oławie włącza się do Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 1 w Oławie.

2. Z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowe Gimnazjum Specjalne Nr 3 w Oławie wchodzące w skład 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Zespole Placówek Resocjalizacyjno-Socjoterapeutycznych w Oławie 
przekształca się w Szkołę Podstawową Specjalną Nr 3 w Oławie. Na podstawie art. 200 ust. 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające – Prawo oświatowe Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 3 w Oławie 
swoją strukturą obejmować będzie klasy VI-VIII.

3. Kształcenie w klasie VI Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 3 w Oławie rozpoczyna się 1 września 
2019 r., w klasie VII od 1 września 2017 r., a w klasie VIII od 1 września 2018 r.

4. Z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowe Gimnazjum Specjalne Nr 2 w Oławie wchodzące w skład 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Zespole Placówek Resocjalizacyjno-Socjoterapeutycznych 
w Oławie przekształca się w Szkołę Podstawową Specjalną Nr 2 w Oławie. Na podstawie art. 200 ust. 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające – Prawo oświatowe Szkoła Podstawowa Specjalna 
Nr 2 w Oławie swoją strukturą obejmować będzie klasy VII-VIII.

5. Kształcenie w klasie VII Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 2 w Oławie rozpoczyna się 1 września 
2017 r., a w klasie VIII od 1 września 2018 r.

6. W okresie od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. klasy dotychczasowych Zasadniczych Szkół 
Zawodowych będą prowadzone w Branżowych Szkołach I stopnia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 kwietnia 2017 r.

Poz. 2094



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oławie.

§ 4. Traci moc uchwała nr L/329/2014 Rady Powiatu w Oławie z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych w Powiecie Oławskim.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu:
J. Hołyński

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2094



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXX/160/2017 
Rady Powiatu w Oławie 
z dnia 31 marca 2017 r. 
 

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Powiecie Oławskim 

w okresie od 1.09.2017 r. do 31.08.2019 r. 

Nazwa szkoły/zespołu Adres 
szkoły/zespołu 

Szkoły wchodzące w 
skład zespołu 

Charakterystyka/organizacja 

Liceum 
Ogólnokształcące 
Nr I im. Jana III 
Sobieskiego  
w Oławie 
 

Pl. Zamkowy 10, 
55-200 Oława 

-------------------- Rok 2017/2018 
Klasy I, II, III 
cykl kształcenia 3 letni 
 
Rok 2018/2019 
Klasy I, II, III 
cykl kształcenia 3 letni 

Centrum Kształcenia 
Zawodowego              
i Ustawicznego                
w Oławie        

ul. Ks. 
Franciszka 
Kutrowskiego 31  
55-200 Oława 

  

  Liceum 
Ogólnokształcące 
Nr II w Oławie 
 

Rok 2017/2018 
Klasy I, II, III 
cykl kształcenia 3 letni 
 
Rok 2018/2019 
Klasy I, II, III 
cykl kształcenia 3 letni 

  Technikum Nr 1  
w Oławie 
 

Rok 2017/2018 
Klasy I, II, III, IV 
cykl kształcenia 4 letni 
 
Rok 2018/2019 
Klasy I, II, III, IV 
cykl kształcenia 4 letni 
 

  Branżowa Szkoła 
I stopnia Nr 1                 
w Oławie 

Rok 2017/2018 
Klasy I Branżowej Szkoły I 
stopnia Nr 1 w Oławie 
Klasy II, III Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej Nr 1             
w Oławie 
cykl kształcenia 3 letni 
 
Rok 2018/2019 
Klasy I, II Branżowej 
Szkoły I stopnia Nr 1                 
w Oławie 
Klasy III Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej Nr 1             
w Oławie 
 
cykl kształcenia 3 letni  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2094



 
Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 
Nr 2 im. 
Zjednoczonej Europy                         
w Oławie 

ul. 3 Maja 18 e 
55-200 Oława 

  

  Technikum Nr 2 
w Oławie 

Rok 2017/2018 
Klasy I, II, III, IV 
cykl kształcenia 4 letni 
 
Rok 2018/2019 
Klasy I, II, III, IV 
cykl kształcenia 4 letni 

  Branżowa Szkoła  
I stopnia Nr 2 
w Oławie 

Rok 2017/2018 
Klasy I Branżowej Szkoły I 
stopnia Nr 2 w Oławie 
Klasy II, III Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej Nr 2             
w Oławie 
cykl kształcenia 3 letni 
 
Rok 2018/2019 
Klasy I, II Branżowej 
Szkoły I stopnia Nr 2                 
w Oławie 
Klasy III Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej Nr 2            
w Oławie 
 
cykl kształcenia 3 letni  
 

Zespół Szkół  
im. Jana 
Kasprowicza  
w Jelczu – 
Laskowicach  

ul. Techników 26 
55-220 Jelcz-
Laskowice 

  

  Liceum 
Ogólnokształcące 
w Jelczu-
Laskowicach 
 

Rok 2017/2018 
Klasy I, II, III 
cykl kształcenia 3 letni 
 
Rok 2018/2019 
Klasy I, II, III 
cykl kształcenia 3 letni 
 

  Technikum             
w Jelczu-
Laskowicach 
 

Rok 2017/2018 
Klasy I, II, III, IV 
cykl kształcenia 4 letni 
 
Rok 2018/2019 
Klasy I, II, III, IV 
cykl kształcenia 4 letni 

  Branżowa Szkoła              
I stopnia  
w Jelczu-
Laskowicach 

Rok 2017/2018 
Klasy I Branżowej Szkoły I 
stopnia w Jelczu-
Laskowicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2094



Klasy II, III Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej             
w Jelczu-Laskowicach 
cykl kształcenia 3 letni 
 
Rok 2018/2019 
Klasy I, II Branżowej 
Szkoły I stopnia w Jelczu-
Laskowicach 
Klasy III Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej             
w Jelczu-Laskowicach 
 
cykl kształcenia 3 letni  
 

  
 

Liceum 
Ogólnokształcące 
dla Dorosłych 

Rok 2017/2018 
Klasy I, II, III 
cykl kształcenia 3 letni 
 
Rok 2018/2019 
Klasy I, II, III 
cykl kształcenia 3 letni 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2094



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXX/160/2017 
Rady Powiatu w Oławie 
z dnia 31 marca 2017 r. 

 
Plan sieci publicznych szkół specjalnych w Powiecie Oławskim 

w okresie od 1.09.2017 r. do 31.08.2019 r. 

 

Nazwa szkoły/zespołu Adres 
szkoły/zespołu 

Szkoły wchodzące  
w skład zespołu 

Charakterystyka/ 
organizacja 

Zespół Szkół 
Specjalnych  
w Oławie 

ul. Jarosława 
Iwaszkiewicza 
9A 
55-200 Oława 

  

  Szkoła 
Podstawowa 
Specjalna Nr 1  
w Oławie 
 

Rok 2017/2018 
Klasy II i III Gimnazjum 
Specjalnego Nr 1              
w Oławie 
Klasy I-VII SP 
 
Rok 2018/2019 
Klasy III Gimnazjum 
Specjalnego Nr 1                 
w Oławie 
Klasy I-VIII SP 

  Szkoła 
Podstawowa Nr 2 
przy Zespole 
Opieki Zdrowotnej 
w Oławie 

cykl kształcenia 8 letni 
Klasy I-III 

  Branżowa Szkoła            
I stopnia Specjalna 
Nr 3 w Oławie 

Rok 2017/2018 
Klasy I Branżowej 
Szkoły I stopnia 
Specjalnej Nr 3 w 
Oławie 
Klasy II, III Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej 
Specjalnej Nr 3             
w Oławie 
cykl kształcenia 3 letni 
 
Rok 2018/2019 
Klasy I, II Branżowej 
Szkoły I stopnia 
Specjalnej Nr 3 
Klasy III Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej 
Specjalnej Nr 3                    
w Oławie 
 
cykl kształcenia 3 letni  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2094



 
  Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca 
do Pracy 

cykl kształcenia 3 letni 

Zespół Placówek 
Resocjalizacyjno-
Socjoterapeutycznych 
w Oławie    

ul. Ks. 
Franciszka 
Kutrowskiego 
31a,  
55-200 Oława 

  

  Szkoła 
Podstawowa 
Specjalna Nr 3               
w Oławie 
wchodząca w skład 
Młodzieżowego 
Ośrodka 
Socjoterapii 

Rok 2017/2018 
Klasy II i III Gimnazjum 
Specjalnego Nr 3            
w Oławie 
Klasy VII SP 
 
Rok 2018/2019 
Klasy III Gimnazjum 
Specjalnego Nr 3             
w Oławie 
Klasy VII-VIII SP 
 

  Szkoła 
Podstawowa 
Specjalna Nr 2  
w Oławie 
wchodząca w skład 
Młodzieżowego 
Ośrodka 
Wychowawczego 

Rok 2017/2018 
Klasy III Gimnazjum 
Specjalnego Nr 2               
w Oławie 
Klasy VII SP 

 
Rok 2018/2019 
Klasy VII-VIII SP 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2094



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXX/160/2017 
Rady Powiatu w Oławie 
z dnia 31 marca 2017 r. 
 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych w Powiecie Oławskim 

w okresie od 1 września 2019 r. 

Nazwa szkoły/zespołu Adres 
szkoły/zespołu 

Szkoły wchodzące w 
skład zespołu 

Charakterystyka/ 
organizacja 

Liceum 
Ogólnokształcące   
Nr I im. Jana III 
Sobieskiego             
w Oławie 
 

Pl. Zamkowy 10, 
55-200 Oława 

-------------------- Rok 2019/2020 
Klasy I, II, III 
cykl kształcenia 3 letni 
Klasa I  
cykl kształcenia 4 letni 
 
Rok 2020/2021 
Klasy II, III 
cykl kształcenia 3 letni 
Klasa  I, II  
cykl kształcenia 4 letni 
 
Rok 2021/2022 
Klasy III 
cykl kształcenia 3 letni 
Klasa I, II, III 
cykl kształcenia 4 letni 

Centrum Kształcenia 
Zawodowego              
i Ustawicznego                
w Oławie                           

ul. Ks. 
Franciszka 
Kutrowskiego 31, 
55-200 Oława 

  

  Liceum 
Ogólnokształcące 
Nr II w Oławie 
 

Rok 2019/2020 
Klasy I, II, III 
cykl kształcenia 3 letni 
Klasa  I  
cykl kształcenia 4 letni 
 
Rok 2020/2021 
Klasy II, III 
cykl kształcenia 3 letni 
Klasa  I, II  
cykl kształcenia 4 letni 
 
Rok 2021/2022 
Klasy III 
cykl kształcenia 3 letni 
Klasa I, II, III 
cykl kształcenia 4 letni 

  Technikum Nr 1            
w Oławie 
 

Rok 2019/2020 
Klasy I, II, III,  IV 
cykl kształcenia 4 letni 
Klasa I 
cykl kształcenia 5 letni 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2094



 
Rok 2020/2021 
Klasy II, III,  IV 
cykl kształcenia 4 letni 
Klasa I, II 
cykl kształcenia 5 letni 
 
Rok 2021/2022 
Klasy III,  IV 
cykl kształcenia 4 letni 
Klasa I, II, III 
cykl kształcenia 5 letni 
 
Rok 2022/2023 
Klasa IV 
cykl kształcenia 4 letni 
Klasy I-IV 
cykl kształcenia 5 letni 

  Branżowa Szkoła            
I stopnia Nr 1             
w Oławie 
 

Rok 2019/2020 
Klasy I, II, III 
cykl kształcenia 3 letni 
 
 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 
Nr 2   
im. Zjednoczonej 
Europy w Oławie 

ul. 3 Maja 18 e, 
55-200 Oława 

  

  Technikum Nr 2              
w Oławie 
 

Rok 2019/2020 
Klasy I, II, III,  IV 
cykl kształcenia 4 letni 
Klasa I 
cykl kształcenia 5 letni 
 
Rok 2020/2021 
Klasy II, III,  IV 
cykl kształcenia 4 letni 
Klasa I, II 
cykl kształcenia 5 letni 
 
Rok 2021/2022 
Klasy III,  IV 
cykl kształcenia 4 letni 
Klasa I, II, III 
cykl kształcenia 5 letni 
 
Rok 2022/2023 
Klasa IV 
cykl kształcenia 4 letni 
Klasy I-IV 
cykl kształcenia 5 letni 
 

  Branżowa Szkoła  
I stopnia Nr 2                 
w Oławie 

Rok 2019/2020 
Klasy I, II, III 
cykl kształcenia 3 letni 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2094



  
Zespół Szkół im. 
Jana Kasprowicza    
w Jelczu – 
Laskowicach                    

ul. Techników 
26,    
55-220 Jelcz-
Laskowice 

  

  Liceum 
Ogólnokształcące 
w Jelczu-
Laskowicach 
 

Rok 2019/2020 
Klasy I, II, III 
cykl kształcenia 3 letni 
Klasa  I  
cykl kształcenia 4 letni 
 
Rok 2020/2021 
Klasy II, III 
cykl kształcenia 3 letni 
Klasa  I, II  
cykl kształcenia 4 letni 
 
Rok 2021/2022 
Klasy III 
cykl kształcenia 3 letni 
Klasa I, II, III 
cykl kształcenia 4 letni 

  Technikum                    
w Jelczu-
Laskowicach 
 

Rok 2019/2020 
Klasy I, II, III,  IV 
cykl kształcenia 4 letni 
Klasa I 
cykl kształcenia 5 letni 
 
Rok 2020/2021 
Klasy II, III,  IV 
cykl kształcenia 4 letni 
Klasa I, II 
cykl kształcenia 5 letni 
 
Rok 2021/2022 
Klasy III,  IV 
cykl kształcenia 4 letni 
Klasa I, II, III 
cykl kształcenia 5 letni 
 
Rok 2022/2023 
Klasa IV 
cykl kształcenia 4 letni 
Klasy I-IV 
cykl kształcenia 5 letni 

  Branżowa Szkoła              
I stopnia w Jelczu-
Laskowicach 

Rok 2019/2020 
Klasy I, II, III 
cykl kształcenia 3 letni 
 

   
Liceum 
Ogólnokształcące 
dla Dorosłych 
 

Rok 2019/2020 
Klasy I, II, III 
cykl kształcenia 3 letni 
Klasa  I  
cykl kształcenia 4 letni 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2094



Rok 2020/2021 
Klasy II, III 
cykl kształcenia 3 letni 
Klasa  I, II  
cykl kształcenia 4 letni 
 
Rok 2021/2022 
Klasy III 
cykl kształcenia 3 letni 
Klasa I, II, III 
cykl kształcenia 4 letni 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2094



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXX/160/2017 
Rady Powiatu w Oławie 
z dnia 31 marca 2017 r. 
 

Plan sieci publicznych szkół specjalnych w Powiecie Oławskim 
w okresie od 01.09.2019 r. 

 
Nazwa szkoły/zespołu Adres 

szkoły/zespołu 
Szkoły wchodzące 
w skład zespołu 

Charakterystyka/ 
organizacja 

Zespół Szkół 
Specjalnych w Oławie 

ul. Jarosława 
Iwaszkiewicza 
9A, 
55-200 Oława 

  

  Szkoła 
Podstawowa 
Specjalna Nr 1           
w Oławie 

cykl kształcenia 8 letni 
Klasy I-VIII  

  Szkoła 
Podstawowa Nr 2 
przy Zespole 
Opieki 
Zdrowotnej            
w Oławie 

cykl kształcenia 8 letni 
Klasy I-III  

  Branżowa Szkoła 
I stopnia 
Specjalna Nr 3             
w Oławie 

cykl kształcenia 3 letni 
 
 

  Szkoła Specjalna 
Przysposabiająca 
do Pracy 

cykl kształcenia 3 letni 

Zespół Placówek 
Resocjalizacyjno-
Socjoterapeutycznych 
w Oławie                      
           

ul. Ks. 
Franciszka 
Kutrowskiego 
31a 
55-200 Oława 

 
 
 
 

 

  Szkoła 
Podstawowa 
Specjalna Nr 3           
w Oławie 
wchodząca  
w skład 
Młodzieżowego 
Ośrodka 
Socjoterapii 

Klasy VI-VIII 
 
 

  Szkoła 
Podstawowa 
Specjalna Nr 2            
w Oławie 
wchodząca            
w skład 
Młodzieżowego 
Ośrodka 
Wychowawczego 

Klasy VII-VIII 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2094


		2017-04-24T12:26:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




